

**OBWIESZCZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU**

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 ze zm.), art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.), zawiadamiam strony postępowania o wydanym postanowieniu z 10.11.2011 r. znak: WOO-II.4240.406.2011.JS, którego treść podaje poniżej:

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) w związku z art. 64 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z 2.08.2011 r., znak: OŚ.6220.2.2011

odmawiam zajęcia stanowiska w sprawie braku konieczności lub potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w m. Grabówko (dla części nieskanalizowanej) w gm. Miasteczko Krajeńskie.

Inwestor:

Gmina Miasteczko Krajeńskie
ul. Dąbrowskiego 16
89-350 Miasteczko Krajeńskie

UZASADNIENIE

4.08.2011 r. wpłynęło do tut. urzędu pismo Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z 2.08.2011 r., znak: OŚ.6220.2.2011 dotyczące opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w m. Grabówko (dla części nieskanalizowanej) w gm. Miasteczko Krajeńskie. Do pisma załączono wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i kartę informacyjną przedsięwzięcia. Z uwagi na fakt, iż karta informacyjna przedsięwzięcia nie zawierała pełnych informacji na temat ewentualnego oddziaływania planowanej inwestycji Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu pismem z 22.08.2011 r. znak: WOO-II.4240.406.2011.JS wezwał inwestora do uzupełnienia braków w karcie w terminie 7 dni od daty otrzymania pisma.

W związku z tym, iż do 7.11.2011 r., nie przedłożono organowi uzupełnionej karty informacyjnej, która stanowi podstawę do wydania, w trybie art. 64 ust. 1 ww. ustawy, opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko dla ww. przedsięwzięcia tut. organ nie może zająć ostatecznego stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Wobec powyższego orzeczono jak w osnowie.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.

*z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Poznaniu
/.../
Grażyna Smolibowska-Hruszka
Naczelnik Wydziału
Ocen Oddziaływania na Środowisko*